Or.BK.0062-13/07
Protokół Nr 17/2007
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 14 czerwca 2007 roku

1. Otwarcie posiedzenia 17/2007 – stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia nr 17/2007.

3. Zatwierdzenie protokołu z ostatniego posiedzenia.

4. Zatwierdzenie postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Wykonanie podziałów, wznowień i rozgraniczeń nieruchomości położonych na terenie Powiatu Kamieńskiego 
z podziałem na 5 zadań”.

5. Podjęcie decyzji w sprawie rozdysponowania drewna z wycinki drzew oraz destruktu i materiałów rozbiórkowych w m. Wicko.

6. Zatwierdzenie robót dodatkowych do kontraktu na wykonanie robót budowlanych i zmianie organizacji ruchu w m. Wicko oraz zatwierdzenie udzielenia zamówienia w trybie z wolnej ręki.

7. Zatwierdzenie postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Wykonanie wycen szacunkowych nieruchomości Skarbu Państwa i Mienia Powiatu położonych na terenie Powiatu Kamieńskiego do 2010 r. z podziałem na zadania”.

8. Rozpatrzenie wniosku PROGAZ-PP S.C. z siedzibą w Szczecinie 
w sprawie wyrażenia zgody na przebieg sieci gazowej do budynku 
nr 16 i 17 w Śniatowie.

8.1. Podjęcie decyzji w sprawie dalszych działań związanych 
z przejściem kotłowni DPS opalanej olejem opałowym na paliwo gazowe.

8.2 Podjęcie decyzji w związku z lokalizacją przebiegu sieci gazowej do miejscowości Benice i przeprojektowaniem kotłowni na ogrzewanie gazowe wraz z przyłączeniem 
do szkoły.

9. Rozpatrzenie wniosku Pani Anny Szewczyk w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę bądź wykup części działki nr 163 położonej 
w Chrząszczewie stanowiącej drogę powiatową nr 0013Z

10. Rozpatrzenie wniosku Pana Krzysztofa Kosińskiego S.Z.O.Z.
„Praxis” w sprawie wymiany okien w dzierżawionych pomieszczeniach w Przychodni w Kamieniu Pomorskim.
11. Podjęcie decyzji w sprawie wysokości dodatku motywacyjnego 
na okres VI-VIII 2007 roku dla Pani Anny Oleksy Dyrektora Domu Dziecka w Lubinie i Pani Agnieszki Drygała Dyrektora Domu Dziecka w Wisełce.
12. Rozpatrzenie wniosku w sprawie dofinansowania tegorocznego Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej 
w Katedrze kamieńskiej.

13. Wolne wnioski.

14. Zakończenie posiedzenia. 

Ad.1 Otwarcie posiedzenia 17/2007 – stwierdzenie quorum.
Posiedzenie rozpoczął Starosta o godzinie 14:10, stwierdził quorum.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Na posiedzeniu obecna była Sekretarz Powiatu Pani Anna Stanaszek- Kaczor,  Skarbnik Powiatu Pan Jacek Borowiecki oraz Przewodniczący Rady Powiatu Pan Mariusz Wawrzyński.

Jednocześnie Starosta przywitał nowego członka Zarządu Panią Janinę Lucynę Mańczak.
Ad.2. Przyjęcie porządku posiedzenia nr 17/2007.

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia 
nr 17/2007.

Ad.3. Zatwierdzenie protokołu z ostatniego posiedzenia.

Zarząd Powiatu zatwierdził protokół Nr 16/2007 z ostatniego posiedzenia.

- 4 głosami „za”

W głosowaniu nie brała udziału Pani Janina Lucyna Mańczak – nowy Członek Zarządu.

Ad.4. Zatwierdzenie postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Wykonanie podziałów, wznowień i rozgraniczeń nieruchomości położonych na terenie Powiatu Kamieńskiego z podziałem na 5 zadań”.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Promocji, Pani Anetta Byczkowska zwróciła 
się z wnioskiem o aprobatę trybu i sposobu działań w celu udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie podziałów, wznowień i rozgraniczeń nieruchomości położonych na terenie Powiatu Kamieńskiego z podziałem na 5 zadań.

Powyższy wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Szacunkowa wartość zamówienia została określona na kwotę do 60 000 Euro.
Zarząd Powiatu:

1. Zatwierdził postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego                              na w/w zadanie.

2. Wyraził zgodę na powołanie Komisji przetargowej.

3. Upoważnił Starostę do zatwierdzenia wyników przetargu.

Ad.5. Podjęcie decyzji w sprawie rozdysponowania drewna z wycinki drzew oraz destruktu i materiałów rozbiórkowych w m. Wicko.

Wicestarosta Pan Marek Kawa odczytał wniosek Naczelnik Wydziału Inwestycji 
i Promocji, Pani Anetty Byczkowskiej w sprawie rozdysponowania drewna z wycinki drzew oraz destruktu i materiałów rozbiórkowych w m. Wicko, który stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek i podjął decyzje zgodnie ze złożonymi wnioskami Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Kamieniu pomorskim oraz Burmistrza Międzyzdrojów. 

Natomiast w sprawie ilości zagospodarowania przez poszczególnych wnioskodawców ww. materiałów, decyzje podejmie Starosta.

Ad.6. Zatwierdzenie robót dodatkowych do kontraktu na wykonanie robót budowlanych i zmianie organizacji ruchu w m. Wicko oraz zatwierdzenie udzielenia zamówienia w trybie z wolnej ręki.

Wicestarosta Pan Marek Kawa odczytał i zreferował wniosek złożony przez Wydział Inwestycji i Promocji w sprawie zatwierdzenia robót dodatkowych do kontraktu na wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie i zmianie organizacji ruchu w m. Wicko w ciągu drogi powiatowej nr 0001Z Zalesie-Wapnica- Wicko oraz zatwierdzenie udzielenia zamówienia o wartości szacunkowej do 60000 Euro w trybie z wolnej ręki.

Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił zatwierdzić roboty dodatkowe do kontraktu na podstawie sporządzonego protokołu wyliczenia całkowitych poniesionych kosztów przedstawionej inwestycji.

Ad.7. Zatwierdzenie postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Wykonanie wycen szacunkowych nieruchomości Skarbu Państwa i Mienia Powiatu położonych na terenie Powiatu Kamieńskiego do 2010 r. 
z podziałem na zadania”.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Promocji, Pani Anetta Byczkowska zwróciła 
się z wnioskiem o aprobatę trybu i sposobu działań w celu udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie wycen szacunkowych nieruchomości Skarbu Państwa              i Mienia Powiatu położonych na terenie Powiatu Kamieńskiego do 2010 r.                       z podziałem na zadania”.

Powyższy wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Szacunkowa wartość zamówienia została określona na kwotę do 211 000 Euro.

Starosta, Pan Paweł Czapkin przedstawił wniosek i zaproponował, aby został zatwierdzony. 

Zarząd Powiatu:

1. Zatwierdził postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego                      na w/w zadanie.

2. Wyraził zgodę na powołanie Komisji przetargowej.

3. Upoważnił Starostę do zatwierdzenia wyników przetargu.
Ad.8. Rozpatrzenie wniosku PROGAZ-PP S.C. z siedzibą w Szczecinie 
w sprawie wyrażenia zgody na przebieg sieci gazowej do budynku nr 16 
i 17 w Śniatowie.

 Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Powiatu i Skarbu Państwa zwróciła się z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na przebieg sieci gazowej do budynku 
nr 16 (budynek mieszkalny) i 17 (Dom Pomocy Społecznej) w Śniatowie. 

Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Wicestarosta, Pan Marek Kawa przedstawił wniosek i dalsze kroki poczynione w tej              w sprawie. Po pierwsze jest dążenie do sprzedaży tych mieszkań i założenia wspólnoty mieszkaniowej, ale wcześniej po rozmowach z mieszkańcami lokalów ustalono,                  że powinno się przeprowadzić remont instalacji elektrycznej i wodno-kanalizacyjnej            ( mediów) i rozgraniczyć na poszczególne mieszkania.

Starosta, Pan Paweł Czapkin zaproponował, aby rozszerzyć pkt 8, o podpunkty 
8.1, 8.2 i potraktować łącznie podczas podejmowania decyzji.

Zarząd jednogłośnie zaakceptował powyższą propozycję.

Ad.8.1. Podjęcie decyzji w sprawie dalszych działań związanych 
z przejściem kotłowni DPS opalanej olejem opałowym na paliwo gazowe.

Starosta przypomniał, że decyzja w sprawie sporządzenia dokumentacji technicznej została podjęta na wcześniejszym posiedzeniu / protokół Nr 14/. Obecnie wnosi 
się o uruchomienie środków pieniężnych 30 tys. zł przeznaczonych na ten cel.

Wyżej wymieniona kwota  zostanie przesunięta z inwestycji, która była zaplanowana na 2007 rok, ale nie zostanie zrealizowana.

Ad.8.2. Podjęcie decyzji w związku z lokalizacją przebiegu sieci gazowej 
do miejscowości Benice i przeprojektowaniem kotłowni na ogrzewanie gazowe wraz z przyłączeniem do szkoły.

Starosta, Pan Paweł Czapkin poinformował, że w planie jest przeprowadzenie sieci gazowej do miejscowości Benice i w związku z tym jest okazja wykonać przyłączenie do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych oraz przeprojektować kotłownie centralnego ogrzewania. Prawdopodobnie koszt wykonania zadania wynosi 20 tys. zł.

Środki pieniężne na ten cel, będą pochodziły również z inwestycji zaplanowanych             w bieżącym roku, które nie będą realizowane.

Zarząd Powiatu jednogłośnie po rozszerzeniu pkt 8 podjął pozytywną decyzję 
w powyższych sprawach.

Ad.9. Rozpatrzenie wniosku Pani Anny Szewczyk w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę bądź wykup części działki nr 163 położonej 
w Chrząszczewie stanowiącej drogę powiatową nr 0013Z.

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Powiatu i Skarbu Państwa Pani Maria Kaczmarek złożyła wniosek Pani Anny Szewczyk z prośbą o wyrażenie zgody         na dzierżawę bądź wykup części działki nr 163 położonej w Chrząszczewie stanowiącej drogę powiatową nr 0013Z w celu poszerzenia nieruchomości. 

Powyższy wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd zapoznał się z wnioskiem i opinią Zarządu Dróg Powiatowych, z której wynika, że nie jest możliwe poszerzenie nieruchomości 

Wicestarosta, Pan Marek Kawa wyraził zdanie w tej kwestii. Uważa, że droga powiatowa r 0013Z jest wąska i nie posiada w chwili obecnej odpowiednich parametrów technicznych a ponadto wymaga modernizacji.

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił nie wyrazić zgody na dzierżawę bądź wykup części działki nr 163 położonej w Chrząszczewie stanowiącej drogę powiatową 
nr 0013Z.

Ad.10. Rozpatrzenie wniosku Pana Krzysztofa Kosińskiego S.Z.O.Z.
„Praxis” w sprawie wymiany okien w dzierżawionych pomieszczeniach 
w Przychodni w Kamieniu Pomorskim.
Pan Krzysztof Kosiński dzierżawca pomieszczeń w przychodni w Kamieniu Pomorskim
zwrócił się z prośbą o wymianę nieszczelnych okien znajdujących się w jego gabinecie. Liczba okien do wymiany w ilości 6 sztuk. Jednocześnie zaproponował wymianę okien we własnym zakresie a koszty wymiany proponuje odliczyć od naliczanego czynszu.
Prośba Pana Krzysztofa Kosińskiego stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.
Zarząd Powiatu zapoznał się z powyższą sprawą i jednogłośnie podjął decyzję, aby wymiana okien nastąpiła zgodnie z wytycznymi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Powiatu i Skarbu Państwa. Natomiast w przyszłości nastąpią zmiany w sprawie rozliczania czynszu, będą ustalone odrębne stawki m.in. stawka remontowa, z której będzie możliwość odliczenia kosztu wymiany okien. 
Ad.11. Podjęcie decyzji w sprawie wysokości dodatku motywacyjnego na okres VI-VIII 2007 roku dla Pani Anny Oleksy Dyrektora Domu Dziecka 
 Lubinie i Pani Agnieszki Drygała Dyrektora Domu Dziecka w Wisełce.
Starosta, Pan Paweł Czapkin przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu zostały przedstawione propozycje dodatków motywacyjnych dla Dyrektorów powiatowych samorządowych jednostek oświatowych i w przedstawionym wykazie pominięto dwóch Dyrektorów a mianowicie Panią Annę Oleksy Dyrektora Domu Dziecka w Lubinie 
i Panią Agnieszkę Drygała Dyrektora Domu Dziecka w Wisełce, dla w/w dyrektorów wnioskodawcą w sprawie dodatku motywacyjnego jest Wydział Spraw Społecznych 
i Ochrony Zdrowia.
Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.
Zarząd Powiatu przedstawił następujące propozycje dodatku motywacyjnego na okres VI-VIII:
a) Anna Oleksy – Domu Dziecka w Lubinie                     34%
b) Agnieszka Drygała – Dom Dziecka w Wisełce              34% 
Ad.12. Rozpatrzenie wniosku w sprawie dofinansowania tegorocznego Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej w Katedrze kamieńskiej.
Starosta, Pan Paweł Czapkin odczytał wniosek złożony przez Przewodniczącego MFMOiK Pana Bronisława Grzegorza Karpińskiego w sprawie dofinansowania tegorocznego Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej                    w Katedrze kamieńskiej.
Powyższy wniosek stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.
Wicestarosta, Pan Marek Kawa zaproponował, aby potraktować sprawę globalnie              i sporządzić listę wybranych imprez promujących, w których Powiat kamieński będzie brał udział.
Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował wykaz imprez promujących i wysokość kwoty na to przeznaczonych:
1. Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej w Kamieniu Pomorskim – 2000 zł
2. Festiwal Wikingów w Wolinie – 2000 zł
3. Festiwal Gwiazd Sportu w Dziwnowie – 2000 zł
4. Gala Gwiazd w Miedzyzdrojach – 2000 zł
Ad.13. Wolne wnioski.
1) Starosta, Pan Paweł Czapkin poinformował Zarząd o przyznanych przez Ministerstwo Finansów dla Powiatu Kamieńskiego kwoty 200.000,00 zł ze środków rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji drogowej pn.:
Modernizacja drogi Unin - Wolin
Środki z powyższej rezerwy będą przekazywane na rachunek bankowy powiatu zgodnie z harmonogramem zaproponowanym przez Ministra Transportu tj. w miesiącu lipiec.
Informacja stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.
2) Zarząd przyjął do wiadomości zawiadomienie Starostwa Powiatowego w Gryficach skierowanego do Pana Tomasz Gąsowskiego zam. w Szczecinie w sprawie wyznaczonego terminu do zawarcia umowy przenoszącej na rzecz Powiatu Kamieńskiego prawo własności nieruchomości oznaczonej nr działki 185/1, posiadającej księgę wieczystą nr 11689 położonej w Zastaniu, przeznaczonej               na poszerzenie istniejącej drogi powiatowej nr 41 106.
Zawiadomienie stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.
3) Starosta, Pan Paweł Czapkin zaprezentował nowe pismo „ MONITOR” informator samorządu powiatu kamieńskiego, wydawane przez Powiat kamieński. 
Poinformował również, że odbyło się w dniu dzisiejszym spotkanie sztabu kryzysowego dotyczące rozpoznania przypadków występowania zagrożenia zakażeniem włośnicą na terenie Powiatu Kamieńskiego. Sytuacja w chwili obecnej jest już opanowana.
4) Pan Stanisław Drzewiński poprosił o zwrócenie uwagi na sprawność obsługi petenta przez Wydział Komunikacji i Transportu i możliwość zamontowania „ sygnalizacji świetlnej”, która informowałaby o rozpoczęciu i zakończeniu czynności związanych z załatwieniem sprawy.
Sekretarz, Pani Anna Stanaszek – Kaczor wyjaśniła, że była już wprowadzona taka metoda w poprzedniej kadencji i nie sprawdzało się, a wręcz zakłócało porządek organizacji pracy. Zapominano uruchamiać sygnalizację i w wyniku takiej sytuacji tworzyły się przestoje.

Pan Stanisław Drzewiński zadał pytanie, czy istnieje możliwość informowania Członków Zarządu o przeprowadzanych przetargach i konkursach na stanowiska pracownicze lub kierownicze, a także czy istnieje szansa aby w składzie komisji uczestniczył Członek Zarządu.
Starosta, Pan Paweł Czapkin odpowiedział, że nie widzi przeszkód a w zasadzie przy przeprowadzanych konkursach lub przetargach jest obecna osoba z Zarządu.
5) Starosta, Pan Paweł Czapkin zaproponował, aby kolejne posiedzenie Zarządu odbyło się w Wisełce w Domu Dziecka.


Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaakceptował propozycję Starosty.

6) W związku z wnioskiem LKS „ Baszta” w Golczewie Zarząd podjął decyzje 
o przyznanie LKS „ Baszta” z Golczewa kwoty 1500 zł z przeznaczeniem 
na nagrody w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików w Kolarstwie Szosowym.

Ad.14. Zakończenie posiedzenia.
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Starosta o godzinie 15:45 zakończył posiedzenie Zarządu Nr 17/2007.
Przewodniczący Zarządu  



    Członkowie Zarządu
Paweł Czapkin





    Marek Kawa

    Janina Lucyna Mańczak
     Stanisław Drzewiński 
Protokołowała
Beata Kubas





      Bogdan Wilkowski
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